
99 年月營收 

99 年度 每月營收(仟元) 累計營收(仟元) 

1 月 57,984 57,984 

2 月 28,585 86,569 

3 月 56,731 143,300 

4 月 49,129 192,429 
5 月 51,295 243,724 
6 月 51,799 295,523 
7 月 62,861 358,384 
8 月 58,044 416,429 
9 月 57,146 473,575 
10 月 53,087 526,662 

11 月 61,393 588,055 

12 月 51,243 639,298 
註：部分數字尚未經會計師查核或核閱，實際數字以本公司公告之每季經會計師簽證(核閱)之財務報告為

主，特此說明。 


